
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIMERA 
EXPERIENCIA AL MUSEU 2023 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a l’Auditori de la Diputació de 
Tarragona, carrer Higini Anglès, 5C de Tarragona, el 31 de maig de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Primera Experiència al Museu 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova de 

català 

ALDAVE ONDE, JORDI ***3982** No presentat 

ALONSO BARRIONUEVO, IXONE ***1778** Apte 

BAYEME BUENEQUE, ANA BELEN ***0467** Apte 

BAZINE OUGHMANE, HALIMA ***8724** Apte 

CANO LANZO, DESSIRE ***0766** No presentat 

CANO MAÑAS, MARC ***1491** Apte 

CARRILLO FONTGIVELL, FRANCISCO ***2690** No presentat 

CASTRO JABALERA, CLAUDIA ***3428** No presentat 

CAÑADA RIPOLL, OSCAR ***2309** No presentat 

CRUZ FERRER, NOELIA ***3914** Apte 

DELGADO ESCUDERO, BORJA ***3333** No presentat 

EL HAJJI, ASMAE ***8435** Apte 

ESTEVEZ VENTOSA, ALEX ***3908** No presentat 

FERNANDEZ MARTIN, CRISTINA ***4970** No presentat 

GARCIA BLAS, MARIONA ***3845** Apte 

GRAU MIGUEL, ANDREA ***3928** Apte 

HINCAPIE GIRALDO, DANIEL STEVEN ***3603** No presentat 

MADRIGAL CANO, CLARA ***1614** Apte 

MARRAS ALSAMORA, SHEYLA ***1597** No presentat 

MARTÍN TORO, VICENTE ***3786** Apte 

PALAZON VIEIRA, IVAN ***0928** No presentat 

RUIZ PALALRES, SERGIO ***6281** Apte 

SABATE CASTELLNOU, THAIS ***3159** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 01/06/2023 a les 13:27:50



SANCHO HOFFMANN, ANDREA ***7703** Apte 

VIGOYA AVILAN, LINA FERNANDA ***2920** Apte 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a l’Auditori de la Diputació de 
Tarragona, carrer Higini Anglès, 5C de Tarragona, el 31 de maig de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Primera Experiència al Museu 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova de 

castellà 

BAYEME BUENEQUE, ANA BELEN ***0467** Apte 

EL HAJJI, ASMAE ***8435** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Primera Experiència al 
Museu 2023 es realitzaran el dia 5 de juny de 2023 a el Museu d’Art Modern de la 
Diputació de Tarragona, carrer Santa Anna, 8 de Tarragona, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

12:30 ALONSO BARRIONUEVO, IXONE ***1778** 

12:40 BAYEME BUENEQUE, ANA BELEN ***0467** 

12:50 BAZINE OUGHMANE, HALIMA ***8724** 

13:00 CANO MAÑAS, MARC ***1491** 

13:10 CRUZ FERRER, NOELIA ***3914** 

13:20 EL HAJJI, ASMAE ***8435** 

13:30 GARCIA BLAS, MARIONA ***3845** 

13:40 GRAU MIGUEL, ANDREA ***3928** 

13:50 MADRIGAL CANO, CLARA ***1614** 

14:00 MARTÍN TORO, VICENTE ***3786** 

14:10 RUIZ PALALRES, SERGIO ***6281** 

14:20 SANCHO HOFFMANN, ANDREA ***7703** 

14:30 VIGOYA AVILAN, LINA FERNANDA ***2920** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 01/06/2023 a les 13:27:50


